
Data: 23/04/2020 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000021 Data: 17/02/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000004
Comissão Licitação: 000 - Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: APARELHO DE RAIOS X, FIXO DE 500 MA/125KV MESA COM TAMPO MOVEL E BUCKY MURAL - MICROPROCESSADO E 
CONTROLE DIGITAL

Fornecedor: VMI TECNOLOGIAS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 APARELHO DE RAIOS X, FIXO DE 500 
MA/125KV MESA COM TAMPO MOVEL E 
BUCKY MURAL - MICROPROCESSADO E 
CONTROLE DIGITAL

1.0000 118.000.0000 118.000.0000 17/02/2020

Total do Fornecedor  VMI TECNOLOGIAS LTDA 118.000.0000

TOTAL DO PROCESSO  000021 / 2020 118.000.0000

T O T A L    G E R A L 118.000.0000


